Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/191/

Código da publicação: 191

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 04:15:26

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 8/2017

Início do Contrato: 28/03/2017

Fim do Contrato:28/03/2018

Data do Cadastro 28/03/2017
Objeto: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE ALIMENTOS Nº008/2017 CLÁUSULA PRIMEIRA –
DO OBJETO O presente contrato tem por objeto o fornecimento de alimentos perecíveis constantes
do item 17 da referida Chamada Pública, conforme abaixo descrito, o qual o CONTRATADO se
compromete a entregar de forma parcelada, tendo em vista que são alimentos perecíveis, atendendo
ao que dispõe o respectivo processo licitatório. 17 60 Kg Mel de abelha, 100 % natural – 50
embalagens de 1 kg e 20 embalagens de 0,5 kg – inspecionado pelo SISPOA ou SIF. O produto
deverá apresentar validade mínima de 9 meses da entrega. 18,98 1.138,80CONTRATO DE
FORNECIMENTOS DE ALIMENTOS 08 FERNANDO PREZZI
Fornecedor: FORNECIMENTO DE ALIMENTOS Nº008/2017

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2017 00:00:00 CONTRATO-DE-FORNECIMENTOS-DE-ALIMENTOS-08-FERNA...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/191contrato-de-fornecimento-de-alimentos-n0082017-clausula-primeira-do-objeto-o-presente-contrato-tem-por-objeto-o-fornecimento-de-alimentos-pereciveis-constantes-do-item-17-da-referida-chamada-publica-conforme-abaixo-descrito-o-qual-o-contratado-se-compromete-a-entregar-de-forma-parcelada-t/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/ylbatymt.doc